February 2026

The list of books from the Peripatos Collection at Suzukake Hall

B4/E&4 (Title/Author)

C#R_EdI7U 77 = Air on the C string / EHhR X [&E]

FINTREDE | RRNEZE

BEinE  KREEZDBENSDEE | EZ)IIF [E]

BICEDERHEATY / HEEFE

HREBRFRDASM = Great Adventure in the Age of Dinosaurs ( [650UL6?] OXIEE) / TREE ; THEGFBREHE

SIBRDEI = How to keep Fantastic Beasts ( [65L6?] OXEE) / BRFEEE ; (@EMAREE

BENBEMOELERS | —BZF [E]

R/ BlE S [E]

EARILHERE /| EFHNE

BRSNZERE / RERUITE

LS RTU-T7 )L ([E6LE?] ORE) /| KNHEE

RS> D = How to keep Dragon ( T6ULE?] ORIE) / FHREEE

TFIF  REDREND L2 EHCEFENTERES — NMIETDOREND KD (TR TZDH | TFIFULHKFR

AIREARZENMSE / ILORE

BRIEREYEYZ27IL ([6LE?] ONRE) /| SREMPEE - &

RAFDOFEE / BTHTDOE

Eleanor Oliphant is completely fine / Gail Honeyman

Iron flame / Rebecca Yarros

The rabbit hutch / Tess Gunty

HOHEEEDRLE [ v Ry b

HD T DR / HEKRE [E]

HRIANAYY — ; AASISET ; ZPEKEER ;

/NHK T O 10 bXI SIVENES

EEEV ; R BSEL ; O - mEEE/\yF ; )32 [R]

/NHK 7O hXI SIS

~y RS ADER ; BT/ RTABRADE ; By H—LTFWINMER ; RMFRIBXEE ; JUITTUHREAN
FRTOSTU SXPEETS ; 3) / NHK [F7O02 10 bX] IV

CRTAVUY - Fr—)LRXE ; BILFEFR

AEBICKE 70> 0 bXELS ; 1)

; BEITJL—F G020 bXIEERS ; 2)

NRBREREHIORS ; DRSS THUOKE ; 3. 1IEERL ; B X bEEE ; AT — MR— RARKE
FTO>T o SXEETS ; 4) / NHK [FT7O> 9 bX] HIVENEE
DIV —ZMEERR ; /(O F Iy IURROBH | EERBREHU ; J-rAHKEIRE ; MLIBE N> RIL

o>z o I\X?JEQX%TJS ;5) /NHK #7020 bX] #IfENE (]
BEDSTE : NECH<EHREDEA6S / PRYTFFIY, STUESAE
&0 / AMELEEE
IATD. BWVEDRED [ /\> - HE | HHREETFR
BRI | SHIENE
BRER : [EHRV] OTERL MBIFRVN] /8RR [EF]

TEEHEGRESHERPDRS. FIMNFR-ILSD

These books are now in preparation for checkout, please read them in Suzukake Hall

2=
(Call Number)
913.6/M
913.6/H
913.6/Ki
596.3/Se
457.8/Tu
388/Ta
913.6/1
913.6/N
913.6/Ka
626.9/Y
480/0
388/1
675.1/P
721/Y
480/1
913.6/M
933.7/H
933.7/Y/2
933.7/G
933.7/C
383.8/M

210.7/N/1
210.7/N/2
210.7/N/3
210.7/N/4

210.7/N/5

159.8/Y
913.6/M
929.1/H
369.4/1
368.2/Su

BEEID
(BookID)
900253419
90025380X
900253613
900253311
900252463
900252455
900253729
900252404
900252439
900251971
90025248X
900252471
900253621
900251998
900252498
900253605
900253923
900253869
900253834
900253281
900252625

900253060
900253079
900253087
900253095

900253109

900252617
900253303
900253265
900252013
90025329X

PRfE (Location)

IIMNFERBEELF-RY/ U

TINFERELELF- R USRS
IIMNFERBEELF-RY/CRE
TIMNFERELELF- R USRS
IIMNFERBEELF-RY/ U
TIMNIERELELF- R USRS
IIMNFERBEELF-RY/ U
TINIERELELF- R USRS
IIMNFERBEELF-RY/ U
TIMNIERELELF- R USRS
IIMNFERBEELF-RY/CRE ¢
TINFERELELF- R USRS
IIMNFERBEELF-RY/CRE
TIMNFERELELF- R USRS
IIMNFERBEELF-RY/ U
TINFERELELF- R USRS

Suzukakedai Lib. 1st Floor ; Peripatos - International Books

Suzukakedai Lib. 1st Floor ; Peripatos - International Books

Suzukakedai Lib. 1st Floor ; Peripatos - International Books

TIMNIERELELF- R USRS
IIMNFERBEELF-RY/ U

TIMNIERELELF- R USRS

ITINFEREBLELF-RY) USRS

IIMNIERBEELF-RY/CRIE

ITINFEREBLELF-RY) USRS

TIMNFERELELF- R USRS

ITINFEREBLELF-RY) USRS
IIMNIERBEELF-RY/CRIE
ITINFEREBLELF-RY) USRS
IIMNIERBEELF-RY/CRIE
ITINIEREBLELF-RY) USRS

SHTTHALEZN. H1NARICREBETCEBETRERDFET. LESIBHFEIRE,
. You can borrow these books about one month later at the library.

XJE -
XJE -

E
aE

g

TIH I BEELE / Suzukakedai Library



