

ペリパトス文庫展示図書リスト

The list of books from the Peripatos Collection at Suzukake Hall

書名/著者名 (Title/Author)	請求記号 (Call Number)	図書ID (BookID)	所在 (Location)
C線上のアリア = Air on the C string / 渡かなえ [著]	913.6/M	900253419	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 和書
アルプス席の母 / 早見和真著	913.6/H	90025380X	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 和書
運転者：未来を変える過去からの使者 / 喜多川泰 [著]	913.6/Ki	900253613	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 和書
おにぎりは味方です / 濑尾幸子著	596.3/Se	900253311	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 和書
恐竜時代の大冒険 = Great Adventure in the Age of Dinosaurs (「もしも?」の図鑑) / 土屋健著 ; 安藤寿男監修	457.8/Tu	900252463	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 和書
幻獣の飼い方 = How to keep Fantastic Beasts (「もしも?」の図鑑) / 高代彩生著 ; 健部伸明監修	388/Ta	900252455	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 和書
恋とか愛とかやしささら / 一穂ミチ [著]	913.6/I	900253729	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 和書
小説 / 野崎まど [著]	913.6/N	900252404	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 和書
死んだ山田と教室 / 金子玲介著	913.6/Ka	900252439	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 和書
食べられる庭図鑑 / 良原リ工著	626.9/Y	900251971	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 和書
動物進化ミステリーファイル (「もしも?」の図鑑) / 大渕希御著	480/O	90025248X	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 和書
ドラゴンの飼い方 = How to keep Dragon (「もしも?」の図鑑) / 伊藤慎吾著	388/I	900252471	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 和書
ブチブチ：なぜつぶされることを防ぐために生まれた気泡シートは指でつぶされるようになったのか / ブチブチ文化研究所編	675.1/P	900253621	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 和書
ヘンな日本美術史 / 山口晃著	721/Y	900251998	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 和書
身近な危険生物対応マニュアル (「もしも?」の図鑑) / 今泉忠明監修・著	480/I	900252498	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 和書
夜明けのはざま / 町田そのご著	913.6/M	900253605	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 和書
Eleanor Oliphant is completely fine / Gail Honeyman	933.7/H	900253923	Suzukakedai Lib. 1st Floor ; Peripatos - International Books
Iron flame / Rebecca Yarros	933.7/Y/2	900253869	Suzukakedai Lib. 1st Floor ; Peripatos - International Books
The rabbit hutch / Tess Gunty	933.7/G	900253834	Suzukakedai Lib. 1st Floor ; Peripatos - International Books
あの図書館の彼女たち / ジャネット・スケスリン・チャールズ著 ; 高山祥子訳	933.7/C	900253281	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 文庫・新書
カフェの世界史 / 増永菜生 [著]	383.8/M	900252625	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 文庫・新書
東京スカイツリー ; カメラ付き携帯 ; 三陸鉄道復旧 ; 明石海峡大橋 (新プロジェクトX挑戦者たち ; 1) / NHK「新プロジェクトX」制作班著	210.7/N/1	900253060	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 文庫・新書
国産EV ; 隠岐 离島再生 ; 心臓・血管修復パッチ ; スパコン「京」 ; 自動ブレーキ (新プロジェクトX挑戦者たち ; 2) / NHK「新プロジェクトX」制作班著	210.7/N/2	900253079	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 文庫・新書
トットちゃんの学校 ; 男子バスケ五輪への道 ; サッカー女子W杯優勝 ; 薬師寺東塔大修理 ; フリマアプリ世界へ (新プロジェクトX挑戦者たち ; 3) / NHH「新プロジェクトX」制作班著	210.7/N/3	900253087	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 文庫・新書
小惑星探査機はやぶさ ; カンボジア奇跡の水道 ; 3.11孤立集落救出 ; 電動アシスト自転車 ; スケートボード五輪金 (新プロジェクトX挑戦者たち ; 4) / NHK「新プロジェクトX」制作班著	210.7/N/4	900253095	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 文庫・新書
クルーズ船集団感染 ; バンデミック東京の危機 ; 能登島炊き出し ; タイ大洪水復旧劇 ; トルコ海底トンネル (新プロジェクトX挑戦者たち ; 5) / NHK「新プロジェクトX」制作班 [著]	210.7/N/5	900253109	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 文庫・新書
座右のラテン語：人生に効く珠玉の名句65 / ヤマザキマリ, ラテン語さん著	159.8/Y	900252617	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 文庫・新書
信仰 / 村田沙耶香著	913.6/M	900253303	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 文庫・新書
すべての、白いものたちの / ハン・ガン著 ; 斎藤真理子訳	929.1/H	900253265	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 文庫・新書
体験格差 / 今井悠介著	369.4/I	900252013	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 文庫・新書
貧困と脳：「働かない」のではなく「働けない」 / 鈴木大介 [著]	368.2/Su	90025329X	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 文庫・新書

上記図書は現在貸出準備中のため、すずかけホールラウンジ内でご利用ください。約1か月後に図書館で貸出可能となります。しばらくお待ちください。

These books are now in preparation for checkout, please read them in Suzukake Hall . You can borrow these books about one month later at the library.